COMBATE A LA DESIGUALDAD”, en este caso decirles que tenemos a dos proveedores 
participantes, GAMA SISTEMAS S.A. DE C.V. y GRUPO TECNOLOGICO SP S.A. DE C.V. y lo 
que se propone es ADJUDICAR a GAMA SISTEMAS S.A. DE C.V. la PARTIDA 1, por un 
monto de $1,616,132.88 (UN MILLÓN SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL CIENTO TREINTA Y 
DOS PESOS 88/100 M.N.), impuestos incluidos, así mismo se  propone es ADJUDICAR a 

GRUPO TECNOLOGICO SP S.A. DE C.V. la PARTIDA 2, por un monto de $829,770.97 
(OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 97/100 M.N.) 
impuestos incluidos, ¿tienen alguna duda respecto a este fallo miembros del comité o podemos 
proceder con su aprobación?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

DE C.V., en una primera revisión presenta los documentos solicitados, salvo copia simple 
de la escritura constitutiva, si presenta el originale, pero no la copia simple, presenta documentos 
originales y USB, participa para la PARTIDAS del 1 al 9, por un importe de $2,439,178.40 (DOS 
MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 
40/100 M.N.), impuestos incluidos, es cuanto.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

concluyó con la revisión de la propuesta presentada por el participante RSS DIGITAL, S.A. DE 
C.V., les informo que de una revisión cuantitativa se advierte que presentó todos sus 
documentos, adjunta una USB y documentos en copia certificada para cotejo, participa en las 
PARTIDAS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 y 10, por un importe neto de $2,722,334.40 (DOS MILLONES 
SETECIENTOS VEINTIDÓS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.).- 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Secretaria Técnica Suplente: Muchas gracias Lic.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

RIESGOS, PROTECCIÓN CIVIL Y BOMBEROS”, este en el supuesto de que ya se han 
declarado dos procesos licitatorios previos como desiertos, en ese sentido les consulto 
miembros del comité, ¿si tienen alguna duda o si podemos proceder con la aprobación?, que se 
propone a SERGO EQUIPOS Y HERRAMIENTAS S.A. DE C.V.,  por $678,163.11 
(SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 11/100 M.N.) 
impuestos incluidos, ¿podemos avanzar?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -